2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июля 2023 г.                             г. Георгиевск                                              № 15
О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В целях обеспечения учета общественного мнения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 53-4 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Георгиевском городском округе Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – общественные обсуждения).

2. Установить срок общественных обсуждений с 07 июля 2023 года по 11 августа 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                                     А.В.Зайцев